[image: 苏银理财]
[image: 苏银理财]
[image: 苏银理财][image: 说明: 说明: C:\Users\JSYH\Desktop\苏银理财.png]理财非存款、产品有风险、投资须谨慎
[bookmark: _GoBack]
关于调整“苏银理财1年定开14期”
理财产品要素的公告

尊敬的客户：
“苏银理财1年定开14期ZS（自动赎回）”销售代码（J03433）份额成立于2024年7月17日，目前无客户持有该份额。根据份额实际运作情况，管理人将于2025年7月29日终止该份额。
感谢您投资苏银理财上述理财产品，敬请继续关注苏银理财推出的其他理财产品。
特此公告。

苏银理财有限责任公司
2025年7月25日

备注：本次披露内容解释权归苏银理财所有，不构成任何形式的法律要约或承诺。
 1 / 1

image1.png

image2.png
@ Y4k i

SUYIN WEALTH MANAGEMENT